w belach zaopatrzonych jedynie z dwóch
stron deseczkami i obwiązanych sznurem lub obrę
czami żelaznemi, zaliczony został do klasy A. taryfy
ogólnej i specjalnej w powołanych tu ko > unikacjach
obowiązującej. —3—3—21705—

— Pyrekcja dróg żelaznych warszawsko-wiedcńskiej
i warszawsko-bydgoskiej.

7j dniem 20 grudnia (1 stycznia) 1878/79 r. wpro
wadzoną zostanie nowa taryfa do poboru opłat za to
wary w komunjkacji ze stacji Sosnowice na drogi
Górno-Szlązką oraz prawego brzegu Odry i odwrotnie,
ułożona na zasadzie nowego systemu taryfowego dróg
żelaznych niemieckich.

Cena
w oprawie w angielskie "płótno z ołówkiem
kop. 30. 4—4—20618—

uzdatnione, p---------- T., ,.
damskich Seleny Trawiiiskic,].._— Elektoralna
Nr 7 lit. a. —21870—3 3

DflDAIELaoniRmimmKnffiO N‘ 266.
Dnia 27 listopada 1878 roku. Środa Dnia 15 (27) Listopada. '1878 roku.

Nauczycielka
w średnim wieku, potrzebna jest do czworga
dzieci, od 1-go Grudnia r. b. — Wiadomość
w składzie cygar, ulica Senatorska, pałac
Blanka Nr 8. -21856—3 -3

MŁODY CZŁOWIEK
doskonale znający fach cukierniczy, także ku- '.